[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2021
	№
	51

г.  Новоалтайск

[image: image1.jpg]
В соответствии со статьей 72 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Принять нормативный правовой акт «О признании утратившим силу решения Первомайского районного Собрания депутатов от 08.12.2015 № 123 «Об установлении коэффициентов  К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставляемые в аренду без торгов, расположенные на территории Первомайского района, государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края».

2.
Направить указанный нормативный правовой акт исполняющему обязанности главы Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования (Н.П. Мещерякова).

Председатель районного Собрания депутатов

                                     Ю.А. Фролова

ПРИНЯТ

 решением Первомайского    районного Собрания депутатов

от 29.06.2021 № 51
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О признании утратившим силу решения Первомайского районного Собрания депутатов от 08.12.2015 № 123 «Об установлении коэффициентов  К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставляемые в аренду без торгов, расположенные на территории Первомайского района, государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края»

Статья 1.

Признать утратившим силу решение Первомайского районного Собрания депутатов от 08.12.2015 № 123 «Об установлении коэффициентов  К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставляемые в аренду без торгов, расположенные на территории Первомайского района, государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края».
Статья 2.
Действие настоящего нормативного правового акта распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.
Исполняющий обязанности главы района

      Д.В. Шипунов

«29» июня 2021 г.

№ 18-СД
О признании утратившим силу решения Первомайского районного Собрания депутатов от 08.12.2015 № 123 «Об установлении коэффициентов  К и К1 при определении размера годовой арендной платы за земли, предоставляемые в аренду без торгов, расположенные на территории Первомайского района, государственная собственность на которые не разграничена, и земли, находящиеся в собственности муниципального образования Первомайский район Алтайского края»